PAGE
3

     [image: image1.png]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ПРИМОРСКИЙ КРАЙ
ДУМА НАХОДКИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

                                                               РЕШЕНИЕ

24.12.2014                                                                                                            № 584-НПА
О внесении изменений в статью 3 решения Думы Находкинского городского округа от 15.12.2010 № 600-НПА «О порядке образования комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию
 конфликта интересов в органах местного самоуправления
Находкинского городского округа»

1. Внести в статью 3 решения Думы Находкинского городского округа от 15.12.2010 № 600-НПА «О порядке образования комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов в органах местного самоуправления Находкинского городского округа» (Находкинский рабочий, 2010, 23 декабря, № 209-211; 2011, 10 марта, № 27-28; 2012, 27 декабря, № 21; 2013, 30 апреля, № 13; 2014, 6 марта, № 5; 2014, 3 апреля, № 8; 2014, 3 июля, № 15; 2014, 13 ноября, № 27; 2014, 4 декабря, № 29) следующие изменения:
1) пункт 5 части 1 после слов «уполномоченным им» дополнить словом «должностным»;

2) в предложении втором пункта 2 части 10.1 слова «руководителю органа местного самоуправления Находкинского городского округа» заменить словами «Губернатору Приморского края либо уполномоченному им должностному лицу, принявшему решение об осуществлении контроля за расходами,».
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава Находкинского

городского округа

                    М.М. Пилипенко